
ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN ULAŞIM, 

KONAKLAMA VE KAYIT KILAVUZU 

 

Sevgili öğrenciler, 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi'ne (OMÜ) kayıt hakkı elde ettiğiniz için tebrikler. Bu kılavuz, OMÜ'ye 

ulaşmanıza, Samsun'a yerleşmenize, kayıt işleminizi tamamlamanıza yardımcı olacak ve Türkiye ve 

Samsun’daki öğrenci hayatınızı kolaylaştıracak faydalı bilgiler içermektedir. 

 

ULAŞIM 

 

İSTANBUL HAVALİMANI  

Türkiye’ye ve İstanbul’a hoş geldiniz. Havalimanına varınca yönlendiricileri ve ekranlardan Samsun 

uçuşunuz için belirlenmiş kapıları takip ederek İç Hatlar Terminali’ne geçmeniz gerekmektedir. 

Vaktiniz varsa havaalanının olanaklarından faydalanabilirsiniz. Ancak, zamanınız kısıtlaysa İstanbul 

Havalimanı büyük bir tesis olduğundan bir an önce kapılara ilerlemenizde fayda var. Ayrıca, eğer 

uçuşunuz bağlantılı değilse, bagajınızı almayı unutmayın! 

 

 

ESENLER OTOGARINA ULAŞIM 

Eğer Samsun’a şehirlerarası bir otobüs ile devam 

edecekseniz, birden fazla ulaşım seçeneğiniz olmakla 

beraber, en kolay ve en çok tercih edilenler mekik (shuttle) 

servisleri ve taksi. 

 

Mekik (Shuttle): Terminal çıkışındaki otobüs duraklarına 

giderek HAVAİST İST-3 hattı ile Esenler Otogarı’na 

ulaşabilirsiniz. 

IST-3 Ücreti: 2020 yılı itibariyle 16TL (≈2€) 

 

Taksi: Arzu ederseniz elbette taksi ile de ulaşım mümkün. 

Taksi tarifesi 2020 itibariyle ≈100TL (özellikle birden fazla 

yolcu iseniz, mantıklı bir alternatif olabilir). 

 

 



Samsun Çarşamba Havalimanı 

İç hatlar ve Dış hatlar terminali olarak tek bir terminal binası içerisinde hizmet vermektedir. Terminal 

içerisinde büfe, restoran, kafe-bar, araç kiralama ofisleri , sabit telefon makinaları ve bankamatikler 

bulunmaktadır. 

Havalimanından Samsun Varış Noktasına Ulaşım Bilgileri 

Samsun Çarşamba Havalimanı'na indiğinizde uçağa binerken havalimanı binasına giriş için iki farklı 

kapı ("iç hatlar" veya "dış hatlar") göreceksiniz. Lütfen bagajınızı teslim almak için uçuşunuza göre 

doğru çıkış kapısına gidin. Bagajınızı aldıktan ve bagaj alımının hemen önündeki kapıdan 

havalimanından çıktıktan sonra "BAFAŞ" adlı havalimanı servislerini göreceksiniz. Kullandığınız uçuş 

şirketinden bağımsız olarak bu servisi kullanabilirsiniz. Mekik normalde iniş saatinden 30-45 dakika 

sonra kalkmakta ve 2020 itibariyle 17 TL (yaklaşık 2 Euro) tutmaktadır. 

Lütfen şoföre, yurdun adını veya kaldığınız yerin adresini belirtin. Sürücü sizi en yakın otobüs 

durağında bırakacaktır.  

Kampüse kadar taksi ücretleri yaklaşık 150 TL tutmaktadır. 

BAFAŞ saatleri için burayı tıklayınız. 

 

Şehiriçi Ulaşım:  

OMÜ'den öğrenci kimliğinizi aldıktan sonra Samsun'daki tüm toplu taşıma araçlarında (tramvay ve 

şehir içi otobüslerde) kullanılan yerel seyahat bileti “SAMKART” için öğrenci indirimli kart 

başvurusunda bulunabilirsiniz. Samsun'da toplu taşıma oldukça rahat, sık ve uygun fiyatlıdır. Ayrıca 

birçok kamu (“Belediye Otobüsü”) ve özel (“Halk Otobüsü”) otobüsleri nakit kabul etmektedir. 

Kampüs İçi Ulaşım: Kalacağınız yerden kampüse kadar ve kampüs içinde tramvayı kullanabilirsiniz. 

Kampüs içerisinde çeşitli otobüsler bulunmakla birlikte tramvay daha keyifli bir yolculuk sunmaktadır. 

Bir Fakülte'den diğerine gitmek için dolmuşları da kullanabilirsiniz. Kampüs içi dolmuş fiyatları 

yaklaşık 1-2 TL'dir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bafas.com.tr/


KAYITLANMA 

 

Kayıt işlemleri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Uluslararası Öğrenci İşleri tarafından yapılmaktadır. 

Uluslararası öğrenciler kayıt için OMÜ-TÜRKÇE (TÜRKÇE ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİ) binasının en üst katındaki Uluslararası Öğrenci Ofisini ziyaret etmelidir. 

Başvuru ve kayıt işlemleri için kılavuz niteliğinde olan Uluslararası Öğrenci Alım İlan’ına ulaşmak için 

tıklayınız: 

http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/Uluslararas%C4%B1-

%C3%96%C4%9Frenci-Al%C4%B1m-%C4%B0lan%C4%B1-2020.pdf 

Yerleşen öğrenciler, Türkçe yeterlik düzeylerini OMÜ-Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi diploması ya da kabul edilen diğer kurumlardan alınmış Türkçe Yeterlik Belgesi ile kanıtlamak 

zorundadırlar. Söz konusu belgeyi sunamayanlara en çok 2 yıl süre tanınır ve belge getiremeyenlerin 

2 yılın sonunda ilişikleri kesilir.  

Yerleşen adayların kesin kayıt sonrasında Türkçe dilini bildiklerini ders kayıt tarihine kadar 

belgelemeleri halinde şifre oluşturarak ders kaydı yapmaları gerekmektedir. Ders kaydı yapmayan 

öğrenciler öğrenimlerine başlayamazlar. (Şifre Oluşturma Anlatımlarına ve Ders kayıt kılavuzuna 

buradan ulaşabilirsiniz.)  

Yerleşen adaylar kesin kayıt sonrasında harç ödemelerini gerçekleştirmeleri halinde öğrenci belgesi 

alabileceklerdir. İkametgah tezkeresi için Yabancı uyruklu bilgi formlarını ise ders kayıt işlemlerini 

tamamlamaları halinde alabileceklerdir.  

T.C. kimlik numarası ya da Yabancı Uyruk numarası olmayan veya olduğu halde bildirmeyen 

öğrenciler için 98 ile başlayan bir numara belirlenir. Öğrenci kimlik kartlarını hemen almaları halinde 

öğrenci T.C. Kimlik Numarası bölümünde bu numara yer alır. Bu nedenle öğrencilerin öğrenci kimlik 

kartlarını ikametgâh tezkerelerinden önce almaları halinde numaralarını değiştirmek için kart ücreti 

ödemeleri gerekir.  

Öğrencilerin başka Üniversitelerde aynı program düzeyinde kayıtlarının olması halinde kayıtları 

yapılamayacaktır. 

NOT: YÖK tarafından ilan edilen başvuru koşullarına (buradan ulaşabilirsiniz) sahip olmayan adayların kesin kayıt işlemleri 

tamamlanmış olsa dahi kesin kayıtları iptal edilecektir. T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya 

KKTC’de tamamlayanların ve bu durumdaki ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların başvuruları kesinlikle kabul edilmemektedir. 

Türkiye’deki bir yükseköğretim kurumundan çıkarma cezası alanların da başvuruları kabul edilmemektedir. Mavi kartlı 

öğrencilerden ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de tamamlayanların YÖS’e girdikleri gün henüz Mavi 

Kartlı olmaması halinde sınav sonuçları geçersiz olacak, bu puanla kazanmaları halinde kayıtları gerçekleştirilmeyecektir 

 

KAZANAN ÖĞRENCİLERDEN KESİN KAYIT ESNASINDA İSTENECEK BELGELER 

1. Ön kayıt Formu (İndirmek için tıklayınız)  

2. Lise diplomasının aslı, noter veya Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe tercümesi ve lise 

diplomasının T.C. Milli Eğitim Bakanlığı İl Müdürlükleri ya da T.C. dış temsilciliklerinden alınmış 

“Denklik Belgesi”, (Denklik Belgesinin olmaması halinde taahhütname)  

3. Not belgesinin aslı ve Türkçeye çevrilmiş onaylı örneği  

http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/Uluslararas%C4%B1-%C3%96%C4%9Frenci-Al%C4%B1m-%C4%B0lan%C4%B1-2020.pdf
http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/Uluslararas%C4%B1-%C3%96%C4%9Frenci-Al%C4%B1m-%C4%B0lan%C4%B1-2020.pdf
http://oidb.omu.edu.tr/wp-content/uploads/sites/17/2020/07/2019_2020_Yurtdisi_Kriterleri.pdf


4. KKTC uyruklu olup KKTC’de ikamet eden ve KKTC’de ortaöğretimini tamamlayan GCE AL sınav 

sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 yılları arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp 

eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan veya sahip olacaklardan, GCE AL sonucu belgesi ile 

Türkçe tercümesinin noter veya T.C. dış temsilciliklerinden onaylı örneği 

5. Sınav sonuç belgesinin aslı (OMÜ-YÖS sonuç belgesi hariç) 

6. Resmi kimlik ve pasaportun onaylı örneği 

7. Çift uyruklular, mavi kartlılar ve T.C. uyruklulardan vukuatlı nüfus kayıt örneği, (Çift uyruklu olup 

Türkiye’de öğrenim görenlerden ilk uyruğunun T.C. olmadığına dair belge)  

8. Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi bölüm/programlarına kabul edilen öğrencilerden Sağlık Kurulu 

Raporu (Çoklu Hekim Raporu) 

9. Katkı payı/öğrenim ücreti bedelinin ödendiğini gösteren dekontu,  

10. Türkçe dil yeterlik belgesinin onaylı örneği, (Türkçe belgesi olmayan öğrenciler Türkiye’de 

kalacaksa 1 ay içinde bir Türkçe kursuna kayıtlandığını ispatlamak zorundadır.)  

11. 2 adet vesikalık fotoğraf 

12. Öğrencinin Türkiye’de yükseköğrenimini sürdürmeye imkan sağladığını gösteren maddi durum 

belgesi. (İmzalı Geçim Güvencesi Belgesi)  

13. Öğrenci Kontenjan kılavuzunda yerleştirildiği program ile ilgili koşulları sağlamak ve istenilen 

belgeleri getirmek zorundadır. 

 

KONAKLAMA 

 

Samsun, yaklaşık 80-100 Euro'ya çok sayıda özel yurt, otel ve kiralık daire ile çeşitli konaklama 

imkanları sunmaktadır. Ev bulmanın en kolay yolu internette biraz araştırma yapmak veya civardaki 

bir emlak bürosunun kapısını çalmaktır. 

Fazladan vaktiniz varsa etrafta dolaşıp kiralık daire arayarak da daire bulmak mümkün. Emlak bürosu 

aracılığı ile daire kiraladığınızda ofise komisyon olarak bir aylık kira ödemeniz gerekmektedir. Ayrıca 

daireyi ister doğrudan ister ofis aracılığıyla kiralayın, depozito ödemeyi de göz önünde 

bulundurmalısınız. Depozito miktarı yaklaşık bir aylık kiraya eşittir. Ancak kira sözleşmesi sonunda 

daireyi sağlam bir şekilde teslim etmeniz halinde ödediğiniz depozito size iade edilecektir. 

 

 

 

 

 



EV SAHİBİ ÜLKE FORMALİTELERİ 

 

ÖĞRENCİ VİZESİ VE OTURMA İZNİ 

Vize 

Türkiye'de okumak isteyen uluslararası öğrencilerin geçerli bir pasaportu olması gerekir. Seyahate 
çıkmadan önce, kendi ülkenizdeki bir Türk Büyükelçiliği/Konsolosluğundan öğrenci vizesi almanız 
gerekecektir. Vize kuralları çok sık değişebileceğinden, en güncel ve detaylı bilgi için lütfen 
ülkenizdeki en yakın Türk Büyükelçiliği veya Konsolosluğu ile iletişime geçiniz. Türkiye içinde öğrenci 
vizesi alınması mümkün değildir. 

Vize hakkında detaylı bilgi için Dışişleri Bakanlığı’nın resmi internet sayfasını ziyaret ediniz: 

http://www.mfa.gov.tr/sub.en.mfa?cc4e437c-6769-4d79-9017-10b63c651224 

 

Oturma İzni 

Türkiye'de kalmak için bir Oturma İznine ihtiyacınız olacak. Oturma iznini almak için kaydınızı 
tamamladığınız Öğrenci Ofisi’nin yanındaki Uluslararası Öğrenci Ofisine başvurmanız gerekmektedir. 

 

Sağlık ve Sigorta 

Oturma izni başvurusunda bulunmadan önce tüm öğrencilerin geçerli bir sağlık sigortası olması 
gerekmektedir. Bu nedenle, kendi ülkenizden ayrılmadan önce bir sağlık sigortası poliçesi edinmenizi 
tavsiye ederiz. Ancak, Türkiye'den de bir tane edinme fırsatınız var. Türkiye'de “genel sağlık sigortası” 
teminatından yararlanabilirsiniz. "Genel sağlık sigortanız" varsa, tüm devlet hastanelerini ücretsiz 
olarak ve ayrıca makul bir ücret ödeyerek de özel hastanelerin hizmetlerinden faydalanabilirsiniz. 

Türkiye'de Genel Sağlık Sigortası Sisteminden faydalanmak için öncelikle Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı'na gelerek gerekli öğrenci belgesini almanız gerekmektedir. Daha sonra şahsen başvurmak 
için gerekli belgelerle birlikte Türkiye Devlet Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) gitmeniz 
gerekmektedir. Başvurunuzu tamamladığınızda, yıllık olarak belirlenen genel sağlık sigortası ücretinizi 
Sosyal Güvenlik kayıt tarihinden itibaren 1 ay içerisinde ödemeniz gerekmektedir. 

Belirtilen süre içinde (3 ay) genel sağlık sigortası sistemine başvurmazsanız, Türkiye Devletinin genel 
sağlık sigortası hizmetlerinden yararlanamazsınız. Ancak varsa uluslararası sağlık sigortanızı 
kullanabilir veya dilediğiniz sigorta şirketinden Türkiye'de özel sağlık sigortası yaptırabilirsiniz. 

Please also bear in mind that Turkey is well-known for its high-quality doctors and health facilities 
with relatively low service prices. 

Ayrıca, Türkiye'nin uzman doktorları ve nispeten düşük hizmet fiyatları ve sağlık tesisleri ile 
tanındığını lütfen unutmayın. 

 

 

 

http://www.mfa.gov.tr/sub.en.mfa?cc4e437c-6769-4d79-9017-10b63c651224


Kampüste Bulunan Tıbbi Tesisler 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi, öğrenci, personel ve toplum sağlığına büyük önem vermektedir. Tıp 
Fakültesi (Üniversite Hastanesi http://hastane.omu.edu.tr/) ve Diş Hekimliği Fakültesi (Diş Hastanesi 
http://dis.omu.edu.tr/) bünyesinde gündüz klinikleri ve Acil Klinik’te her türlü diş ve tıbbi tedavi 
hizmeti verilmektedir. Her iki Fakülte de modern tıbbi ekipman ve klinik laboratuvarları, radyoloji ve 
acil durum birimleri ile tam donanımlıdır; sağlığın her alanında teşhis ve tedavi için tüm 
gereksinimlere sahiptirler. Çocuklarınız ve evcil hayvanlarınız ile seyahat etmek isterseniz Çocuk 
Hastanesi ve Hayvan Hastanemiz de (http://veteriner.omu.edu.tr) bulunmaktadır. 

Hafif bir sağlık sorununuz varsa, hafta içi 9.00 - 17.00 saatleri arasında kampüste öğrencilere ve 
personele hizmet veren doktor, psikolog, sosyal hizmet uzmanı ve hemşirelerimizi de ziyaret 
edebilirsiniz. 

 

Yemek 

 

Türkiye’de 

Türk mutfağı dünyanın en seçkin mutfaklarından biridir. 

Asya ve Anadolu topraklarının sunduğu ürün çeşitliliği, uzun bir tarihsel süreçte birçok farklı kültürle 
etkileşim, Selçuklu saray mutfaklarında ve Osmanlı imparatorluklarında gelişen yeni tatlar, mutfak 
kültürümüzün yeni karakterinin şekillenmesinde rol oynamıştır. 

Genel olarak tahıllar, çeşitli sebzeler ve bazı etlerle hazırlanan soslu yemekler, çorbalar, zeytinyağlı 
soğuk yemekler, hamur işleri ve yabani bitkilerden yapılan yemeklerden oluşan Türk Mutfağı, bir dizi 
sağlıklı yemek de üretmiştir. 

Türk Mutfağı, çeşit bakımından zengin ve damak dostu olmakla birlikte, sağlıklı ve dengeli beslenme 
ve vejeteryan mutfakları için kaynak oluşturabilecek örnekler de içermektedir. Anadolu, 
Mezopotamya, Orta Asya, Akdeniz ve Balkanlar'ın eski mutfak kültürüyle bazı benzerlikleri vardır. 

Geleneksel Türk ve Osmanlı mutfağı hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
http://www.kultur.gov.tr/EN,35306/culinary-culture.html adresini ziyaret edin. 

 

Samsun’da 

Pide, Samsun'un lezzetli 'etkinliklerinden' biridir ve dört farklı çeşidi vardır: Kapalı, peynirli yumurtalı, 
pastırmalı-yumurtalı ve sucuklu-yumurtalı. Ispanak, kavurmalı vb çeşitleri de mevcuttur. 

Samsun’da her Pazar sabahı pide yemek adettir. 

Bu pideler tamamen şehre özgüdür ve “pide” yi farklı şehirlerde bulsanız da Samsun'dakiler gibi tadı 
asla olmayacaktır. 

 

http://www.kultur.gov.tr/EN,35306/culinary-culture.html


Kampüste Yemek 

Hemen hemen tüm okullarda öğrenci ve personele çok uygun bir fiyata (2 TL ≈ 0,70 €) öğle ve akşam 
yemeği servis edilen yemekhaneler bulunmaktadır. 

OMÜ'deki ders kayıtlarınızı tamamladığınızda, size kişisel bir öğrenci kimlik kartı verilecektir. Kimlik 
kartınıza kredi yükleyerek yemeklerinizi öğrenci yemekhanelerinde yiyebilirsiniz. Bu kredileri 
yemekhane önünde alabilirsiniz.  

 

"Yemekhane" hafta içi çalışma saatleri: 

- Öğle yemeği: 11.30-13.00 

- Akşam yemeği: 17.30-19.00 

“Yemekhane” hafta sonları kapalıdır. Yemek çeşitliliğini artırmak için kampüsteki “Yaşam 
Merkezi”nde çok sayıda kantin, kafeterya ve restoran bulunmaktadır. 

 

 

Kütüphane 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kütüphanesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin eğitim programlarına 
destek olmayı amaçlamakta, akademik ve idari personeli ile öğrencilerinin bilgi ihtiyaçlarını 
karşılamakta, diğer kurumlarla ulusal ve uluslararası düzeyde işbirliği yapmaktadır. 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kütüphanesi, üniversite diploma programlarını, araştırma ve öğretimi 
desteklemek için kapsamlı bir sistem sunmaktadır. Kütüphanede etkileyici bir kitap, süreli yayın, e-
kitap, e-dergi, akademik İnternet kaynakları ve diğer basılı materyal koleksiyonu mevcuttur. Kapsamlı 
görsel-işitsel ve ses kayıt koleksiyonları da mevcuttur. 

Kütüphane, tüm akademik disiplinlerdeki öğrenciler için gerekli ve tamamlayıcı kaynaklar 
sunmaktadır. Buna ek olarak, kütüphane kapsamlı bir kültürel kaynak yelpazesine sahiptir. 

Kütüphane her düzeyde Sınıf ve çalıştaylar düzenlemektedir ve genel yönlendirme, araştırma araçları, 
elektronik kaynaklar ve İnternet'in akademik kullanımı veya bunların bir kombinasyonuna 
odaklanmaktadır. 

Bu atölyeler her dönem birkaç kez verilmektedir. 

 

 

 

 



Özel İhtiyaçlı Öğrenciler 

“Ondokuz Mayıs Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi”; engelli öğrencilerimizin eğitim hayatını 
kolaylaştırmak için gerekli akademik ortamı hazırlamak ve eğitim süreçlerine tam katılımlarını 
sağlamak için gerekli adımları atmak ve düzenlemeleri yapmak üzere kurulmuştur. 

Engelli öğrenciler birimi, hak temelli bir yaklaşımla ve tüm öğrencilerimizin eğitim sürecinden eşit 
olarak yararlanmaları ilkesiyle çalışmalarını sürdürmektedir. 

Birimin başlıca görevleri 

• Üniversiteye kabul edilen engelli öğrencilerin kayıt sırasında tespit edilmesi 

• Üniversitemize kayıtlı engelli öğrencilerin eğitim hayatları boyunca eğitim, burs, idari, fiziksel, 
barınma, sosyal vb. İhtiyaçlarını belirlemek; bu tür ihtiyaçları karşılamak için alınacak önlemleri 
belirlemek ve çözüm önermek; Üniversitenin diğer birimleri veya müdürlükleri ile koordineli olarak 
gerekli düzenlemeleri yapmak. 

• Engelli öğrencilerin eğitim programlarını akademik, fiziksel ve sosyal yaşamlarını aksatmayacak 
şekilde düzenlemek için eğitim ortamını güncellemek; engelli öğrencilere araç tahsis etmek, özel 
eğitim materyalleri hazırlamak ve engelli öğrencilere uygun eğitim, araştırma ve barınma ortamları 
düzenlemek için çalışmalar yapmak. 

• Maddi güçlük çeken engelli öğrencilere yardımcı ekipmanların ücretsiz sağlanması için çalışmalar 
yapmak. 

• Sınavlarla ilgili olarak; Engelli öğrencilerin zaman, mekan, materyal, okuyucu ve marker açısından 
ihtiyaçlarını karşılamak ve engelliliğin doğasından kaynaklanan farklılıklara göre gerekli önlemleri 
almak ve düzenlemeler yapmak 

• Üniversite kampüsünün, kampüs içindeki binaların ve açık alanların engelli öğrenciler için erişilebilir 
olmasını sağlamak. 

 


